
Odborná rada mládeže na okrese KOLÍN 
  

Zápis 
z jednání Okresní odborné rady mládeže 

Místo: Starý Kolín Termín:  
                     16. květen 2012 od 18,00 hod. 

 

Přítomni:  
SDH  -  Býchory, Klučov, Kostelec nad Černými lesy, Ratenice, Starý Kolín, Tuchoraz, Žiželice 

Omluveni: 

SDH  - Červený Hrádek, Poříčany, Třebovle  
 

Jednání OORM zahájil její vedoucí Jan Hybler. 

 

1) Zhodnocení akcí za uplynulé období od posledního jednání OORM  

 

Soustředění SDH Tuchoraz: Stříbrná Skalice, 13.-14.04.2012 

    v pořádku, bez problémů 

    účast cca 15 dětí 

Kostelecké útoky:   Kostelec nad Černými lesy, termín: 14.04.2012 

    účast cca 20 družstev 

Klučovská ulice:   Klučov, 28.04.2012 

    účast cca 100 soutěžících 

Soutěž v Církvicích – Soptík: SDH Býchory, SDH Ovčáry, SDH Starý Kolín  

Den otevřených dveří:  SDH Kostelec nad Černými lesy, 05.05.2012 

 

2) Bambiriáda – Český Brod 

Termíny ukázek (konečné): 

sobota:  13:00 hod – 14:00 hod  štafeta dvojic,  

SDH Kostelec nad Černými lesy 

14:00 hod – 15:00 hod  požární útok 

SDH Dobré Pole, SDH Rostoklaty  

neděle:  13:00 hod – 14:00 hod  požární útok 

    SDH Klučov, SDH Kostelec nad Černými lesy, SDH Tuchoraz 

Žádost o výpomoc při organizaci – ještě je třeba několik osob jako dozor u hasičského stánku a u techniky, 

dobrovolníci hlaste se prosím L. Voslářové. 

 

3) Dorost 

Okresní kolo proběhne v Čáslavi (pořádá OSH K. Hora), společně se soutěží dospělých v PS,                       

termín je 26. května 2012.  

 

Účast na okresním kole:  

dorostenci  - SDH Starý Kolín , Kostelec ? 

smíšené družstvo  - SDH Klučov (s SDH Poříčany), SDH Kostelec nad Černými lesy?,  

jednotlivci   -  SDH Červený Hrádek?, SDH Klučov, SDH Kostelec nad Černými lesy, 

    SDH Starý Kolín, SDH Poříčany 

 

OORM souhlasí s hodnocením tak, že: 

- 100m – pokus závodníka bude započítán do hodnocení dorostu i dospělých (pokud v obou kategoriích 

startuje)   

 

4)  Tréninkový den před Krajskou soutěží pro dorost, muže a ženy  

Jeho uskutečnění závisí na zájmu jednotlivců a družstev, připravujících se na Krajskou soutěž. V případě    

nízkého zájmu bude akce odvolána.  

Připravena bude dráha pro disciplíny 100m s přek., 4x100m s přek. a dvojboj ( pro muže i ženy) 

o Termín: 02.06.2012 (sobota 



o Atletický stadion Kolín 

o příprava dráhy:  cca od 7:30h 

o možnost tréninku: cca od 8:30 do cca 17:00 hod 

o po skončení tréninků bude provedena příprava drah na disciplíny nedělní hry Plamen. ORM žádá 

pomoc dobrovolníků při přípravě stadionu ráno, nebo i navečer. 

  

5) PLAMEN 

o termín:  03.06.2012 (neděle) 

o Atletický stadion Kolín 

o Informace o organizaci:  

 u disciplín štafeta 4x60m a štafeta 400m CTIF se předpokládá provádění ve dvou drahách 

současně (závisí na dostatečném počtu rozhodčích) 

 rozdělení rozhodčích - na místě 

 zajištění překážek - J. Hybler, R. Žyla 

 doplňování vody - SDH Starý Kolín 

 lavice, stoly  - SDH Kostelec nad Černými lesy 

 velké stany  - SDH Kostelec nad Černými lesy, SDH Ovčáry 

 ozvučení  - SDH Kostelec nad Černými lesy 

 zajištění občerstvení - nabídka zajištění stravy na Zimním stadionu 

- případné jiné nabídky zajištění stravy možno nahlásit do 

pondělí 21.05.2012 

- návrh svačiny: sušenka, pitíčko, jablko 

o Plánovaná účast: 

 mladší:   SDH Klučov, SDH Ovčáry, SDH Starý Kolín, SDH Žiželice 

 starší:   SDH Býchory, Klučov, SDH Ovčáry, SDH Starý Kolín,  

SDH Kostelec nad Černými lesy, SDH Žiželice 

 přípravka:  SDH Tuchoraz /pouze útok/ 

dosud nenahlášeno:  SDH Červený Hrádek, SDH Drahobudice, SDH Pečky 

   

6)  Plánované akce 

Bambiriáda:    Český Brod, 25.-27.05.2012 

Trénink před krajskou soutěží pro dorost, muže a ženy: Atletický stadion Kolín, 02.06.2012 

Pečecká stopa:   Pečky, neděle 17.06.2012 

Memoriál J. Zvoníka:   červenec (v termínu kolem 5./6.7.), Červený Hrádek 

Letní škola instruktorů:  léto, informace na www.dh.cz 

 

Polabská liga:  kategorie žáci  

19.05.2012 Lžovice 

   02.06.2012 Ohaře 

   23.06.2012 Ovčáry 

   14.07.2012 Tři Dvory 

   28.07.2012 Němčice 

   25.08.2012 Býchory 

   08.09.2012 Tři Dvory 

 

Podlipanská liga: kategorie přípravka, žáci 

19.05.2012 Rostoklaty 

   16.06.2012 Břežany II. 

   23.06.2012 Vrbčany 

   30.06.2012 Třebovle 

   25.08.2012 Horní Kruty 

   01.09.2012 Ratenice 

   08.09.2012 Bulánka 

   22.09.2012 Kostelec nad Černými lesy 

 

7)  Ostatní informace 

 - návrh na zakoupení projektoru a plátna pro potřeby OSH  byl VV schválen 
o příští jednání OORM se uskuteční v Ovčárech, termín cca konec prázdnin 

 

 

http://www.dh.cz/


 

 

Zapsala: Lída Voslářová                                Jan Hybler v. r., vedoucí OORM 


